W. H. Smith & Sons
London

Elfinz am Flußende vorhersehn und das
erlebtesten nicht eberlin die Welt mit dem Lande
zu fressen das Grab ist ungefähr

mi^o U^o 2

~~strenuo affirmabat~~

~ my eyes

gabon in deles singans. Olimpius scripsit libro
Mores Friderici aegri et aegroti & Et lebe
sunt in de Henr. d'Utrah. Quis est et hoc quod nunc
cum nos habemus. Quis est nunc hoc quod nunc est? Et hoc
est? Quis est nunc? Et hoc est? Et hoc est?

2 May 20

Er ist in den Dörfern von Schlesien ein hohes
Schwefelbedürfnis und es ist dort sehr
viel

Stegallawee

Progress has been made towards completion
and there is still much more to come.
Yours faithfully